
1 

                                             
 
 
 

 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)mezi: 
 
Smluvní strany: 

 
Globus ČR, v.o.s.  
se sídlem:  Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 79154 
IČO:   63473291 
DIČ:   CZ63473291 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zastoupená  
(dále jen „společnost Globus“) 
 
a  
 
Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
zastoupené:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem města 
osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:  

IČ:    00081531 
DIČ:    CZ00081531 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
kontaktní e-mail:  
(dále jen „Pořadatel“) 
 
(dále též souhrnně „Strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci v souladu s 
ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
1. Společnost Globus je nájemcem samoobslužného obchodního domu – hypermarketu Globus 

Trmice, na adrese Tyršova 869, 400 04 Trmice (dále jen „hypermarket“). 
 



2 

2. Pořadatel je pořadatelem a organizátorem níže uvedené akce: 
 
  
 TOP KVĚTINOVÉ ÚSTÍ 2025, termín konání: 01. 05. - 30. 09. 2025, místo konání: Ústí 

nad Labem 

 
  (dále jen „akce“). 
 
3. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran, jejíž specifikace je 

obsahem této smlouvy. 
 

II. 
Plnění ze strany společnosti Globus 

 
Společnost Globus se zavazuje poskytnout Pořadateli tato plnění: 
 
1. předat dárkovou poukázku v hodnotě 5.000 Kč pro vítěze akce. 

 
2. prezentovat akci v termínu od 1. 5. 2025 do 31. 8. 2025 na TV obrazovkách umístěných na 

shopzóně u vstupů do hypermarketu. Celková hodnota plnění dle tohoto bodu smlouvy činí 
36.400 Kč + DPH v zákonné výši. Grafiku v požadované kvalitě a termínu dodá Pořadatel. 
 

3. prezentovat akci v termínu od 1. 5. 2025 do 31. 8. 2025 před hypermarketem-venkovní 
zahrada, a to formou =1= ks banneru s informací o akci, rozměr banneru 3,4 x 1,3 m. Výrobu 
banneru zajišťuje společnost Globus. Celková hodnota plnění dle tohoto bodu smlouvy činí 
6.600 Kč + DPH v zákonné výši. Grafické podklady vyhotoví a dodá Pořadatel. 
 

III. 
Plnění ze strany Pořadatele 

 
Pořadatel se zavazuje poskytnout společnosti Globus pro akci uvedenou v čl. I odst. 2. této 
smlouvy níže uvedená plnění na akci: 
 
TOP KVĚTINOVÉ ÚSTÍ 2025 
 
1. uvádět „hypermarket Globus Trmice“ jako Partnera akce 

 
2. prezentovat logo hypermarketu Globus Trmice ve všech tiskovinách akce: letáky, plakáty, 

popřípadě všech dalších tiskovinách, které se Pořadatel rozhodne v souvislosti s akcí 
realizovat. Společnost Globus si vyhrazuje právo korektury svého loga před tiskem. 
Tiskoviny ke korektuře předem zasílat na e-mail: 

 
3. prezentovat v souvislosti s akcí logo hypermarketu Globus Trmice na oficiálních webových 

stránkách akce: a na facebooku/instagramu akce: https://www.usti.cz/cz/volny-
cas/turistum/top-kvetinove-usti/ umístění v sekci partneři akce, logo s prolinkem společnosti 
Globus na titulní stránce, v newsletteru, popř. v online vlastním zpravodajství akce. 

 
4. zastoupení společnosti Globus v porotě akce.  

 
5. slavnostní předání cen vítězům v září 2025 v Ústí nad Labem za účasti zástupce 

hypermarketu Globus Trmice. 

https://www.usti-nad-labem.cz/cz/volny-cas/turistum/top-kvetinove-usti/
https://www.usti-nad-labem.cz/cz/volny-cas/turistum/top-kvetinove-usti/


3 

 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

 
1. Společnost Globus má právo kontroly plnění Pořadatele dle článku III. odst. 1.-5. této 

smlouvy. 
 

2. Nesplní-li Pořadatel některou z povinností uvedených v článku III. odst. 1.-5. této smlouvy ani 
v dodatečně přiměřené lhůtě k tomu stanovené Společností Globus, je Společnost Globus 
oprávněna od této smlouvy odstoupit v rozsahu odpovídajícím nesplnění povinnosti ze strany 
Pořadatele.  

 
3. Nesplní-li Společnost Globus některou z povinností uvedených v článku II. odst. 1.-3. této 

smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě k tomu stanovené Pořadatelem, je Pořadatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit v rozsahu odpovídajícím nesplnění povinnosti ze strany 
Společností Globus.  

 
4. Logo Společnosti Globus bylo řádně a v požadované kvalitě předáno ke dni podpisu této 

smlouvy. 
 

5. Podklady pro prezentaci akce dle čl. II odst. 3 smlouvy budou dodány Pořadatelem ve 
formátu jpg 1920x1080 na e-mail:  nejpozději do 30. 4. 2025. V případě, 
že podklady nebudou Pořadatelem dodány řádně a včas dle této smlouvy, má se za to, že 
plnění ze strany společnosti Globus proběhlo řádně a v plném rozsahu. 

 
6. Nejpozději do 10 kalendářních dnů po ukončení akce dodá Partner fotodokumentaci z akce, 

ze které bude patrné její řádné plnění dle této smlouvy. Fotodokumentaci zašle na e-mail: 

V. 
Cenové a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková výše plnění k fakturaci ze strany Pořadatele činí 

=57.030,-Kč včetně DPH (slovy:padesátsedmtisíctřicetkorunčeských). Faktura 
v hodnotě =57.030,-Kč bude vystavena nejpozději do 30. 09. 2025 a bude obsahovat 
větu „Neproplácet – vzájemná kompenzace“ nebo jinou formulaci stejného významu. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že celková výše plnění k fakturaci ze strany Společnosti 

Globus činí =57.030,-Kč včetně DPH (slovy:padesátsedmtisíctřicetkorunčeských). 
Faktury v celkové hodnotě =57.030,-Kč budou vystaveny nejpozději do 30. 09. 2025 a 
budou obsahovat větu „Neproplácet – vzájemná kompenzace“ nebo jinou formulaci 
stejného významu. 

 
3. Strany se dohodly, že vzájemné plnění se kompenzuje a bude vyrovnáno zápočtem 

vzájemných pohledávek mezi oběma smluvními stranami. 



4 

 
VI. 

Trvání smlouvy a ukončení smlouvy 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od nabytí účinnosti do 30. 09. 2025. 

2. Platnosti smlouvy skončí: 

a) dohodou smluvních stran; 

b) odstoupením kterékoli strany, pokud druhá strana nebude řádně plnit povinnosti 
plynoucí z této smlouvy. Odstoupením se smlouva ruší od doručení písemného 
oznámení o dostoupení druhé straně. 

c) Uplynutím doby, na kterou je smlouva sjednána. 

 
 

VII. 
Kontaktní osoby 

 
Kontaktní osoba za Pořadatele:  
Ing. Hana Slawischová, TLF +420 475 271 128, e-mail: hana.slawischova@mag-ul.cz  
 
Kontaktní osoba za Společnost Globus:  
Lenka Pokorná, TLF +420 475 645 328, e-mail: l.pokorna@globus.cz  
 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Pořadatel.  

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, považují se písemná sdělení za doručená v 
okamžiku doručení, pokud došlo k doručení datovou schránkou, osobně, doporučeným 
dopisem nebo kurýrem. Pokud si příslušný adresát sdělení nepřevzal do tří pracovních 
dnů ode dne prvního pokusu o doručení, považuje se sdělení za doručené třetí pracovní 
den ode dne prvního pokusu o doručení. 

 
2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo vznikající se řídí českým právem. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, 

pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 pare stejné právní síly a závaznosti, přičemž obě smluvní 
strany obdrží po 1 vyhotovení. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné výlučně 
písemnými, v posloupné řadě číslovanými dodatky.  

 
 

mailto:hana.slawischova@mag-ul.cz
tel:+420%20475%20645%20328
mailto:l.pokorna@globus.cz


5 

V Ústí nad Labem, dne  
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 
Za Globus ČR, v.o.s.      za Pořadatele 

     
  


